omnium notitiam facilius deveniant, volumus, ut praesen­
tium transumptis, vel exemplis etiam impressis, manu 
alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in 
dignitate ecclesiastica constitutae munitis, ubicumque 
locorum et gentium eadem prorsus fides habeatur, quae 
haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel 
ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Pisca­
toris, die VIII. Martii MCMXIII, Pontificatus Nostri anno X.

De speciali mandato Sanctissimi 
L. I  8. R. Card. Merry del Val, a Secretis Status

30 .

Sacrae Congregationis de R eligiosis Decretum de Monialium et Sororum  
confessionibus.

Cum de sacramentalibus Monialium et Sororum 
c°nfessionibus moderandis plures ad hunc diem, ex re et 
ex tempore, iussac sint leges, eas, aliqua ex parte immu- 
hitas et apte dispositas, visum est in unum colligere De­
cretum, prout sequitur :

1. Unicuique religiosae communitati tum Monialium 
bim Sororum, regulariter, unus dumtaxat detur Confes- 
s<irius ordinarius: nisi ob magnum ipsarum numerum, vel 
'diam i ustam causam, alterum vel plures dari oporteat.

2. Confessar!us ordinarius, regulariter, non ultra 
biennium in hoc munere permaneat. Episcopus tamen scu 
Ordinarius cum ad secundum, immo etiam ad tertium 
triennium confirmare poterit:

a)  si ob sacerdotum ad hoc officium idoneorum penu­
riam aliter providere nequeat; vel

b) si maior Religiosarum pars, earum quoque quae in 
aliis negotiis ius non habent ferendi suffragium, in 
eiusdem Confessar» confirmationem, per secreta suf­
fragia, convenerit; dissentientibus tamen, si velint, 
aliter providendum erit.
3. Pluries in anno, unicuique religiosae communitati 

detur Confessarius extraordinarius, ad quem omnes Reli- 
8'osae accedant oportet, saltem ut benedictionem accipiant.

4. Unicuique domui religiosae aliquot ab Ordinario 
Silcerdotes deputentur, quos Religiosae in casibus parti­
cularibus, confessionis peragendae causa, facile vocare
fiueant.

5. Si qua Religiosa, ad animi sui quietem et maio- 
'cm in via Dei progressum, aliquem specialem Confessarmi» 
v°' moderatorem spiritualem postulet, erit facile ab Ordi- 
"urio concedendus; qui tamen invigilabit ne ex hac con- 
cessione abusus irrepant: quod si irrepserint, eos caute 
ct prudenter eliminet, salva tamen conscientiae libertate.

6. Si Religiosarum domus Ordinario loci subiecta 
Slt, hic eligit sacerdotes a confessionibus tum ordinarios

tum extraordinarios; si vero Superiori regulari, hic Con- 
fessarios Ordinario loci praesentet, cuius est iisdem audiendi 
confessiones potestatem concedere.